МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЕДИНЫЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ И ПРОЕКТНЫЙ ИНСТИТУТ

ПРOСТРАНСТВЕННОГО ПЛАНИРОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ

25.11.2024  № ВН-П-191/24

Москва

О стоимости обучения по программам дополнительного

профессионального образования ФАУ «Единый институт

пространственного планирования РФ» в 2024/2025 учебном году

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 15 сентября

2020 года № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных

услуг» Уставом ФАУ «Единый институт пространственного планирования РФ»,

Положением «О правилах оказания платных образовательных услуг

в ФАУ «Единый институт пространственного планирования РФ», утвержденным

приказом ФАУ «Единый институт пространственного планирования РФ»

от «25»  ноября 2024 года № ВН-П-187/24, приказываю :

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в ФАУ «Единый

институт пространственного планирования РФ» согласно приложению

к настоящему приказу.

2. Полная стоимость платных образовательных услуг может быть

уменьшена на размер предоставляемой ФАУ «Единый институт

пространственного планирования РФ» скидки. Размер скидки и срок ее действия

утверждается приказом директора ФАУ «Единый институт пространственного

планирования РФ».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Отделу делопроизводства Организационно-распорядительного

управления ознакомить руководителя группы Учебно-методического центра

Алдохину Т.П. с настоящим приказом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на руководителя группы Учебно-методического центра Алдохину Т.П.

Директор                                                                                            Д.И. Саттарова

Приложение

к приказу ФАУ «Единый

институт пространственного

планирования РФ»

от 25.11.2024 № ВН-П-191/24

Стоимость платных образовательных услуг

в ФАУ «Единый институт пространственного планирования РФ»

№

п/п

Наименование и вид образовательной

программы

Объем

программы,

час

Полная стоимость

обучения

на одного

слушателя, руб.

1 Комплексное развитие прибрежных

территорий – дополнительная

профессиональная программа

повышения квалификации

72  3 937